Далі наводиться грамота львівських райців від 20 серпня 1578 р., яка містить статут цеху
цирульників (див. док. № 179).

Nos itaque Stephanus rex praenominatus supplicationem eiusmodi, uti iustam et rationabilem
esse animadvertentes literas praeinsertas in omnibus earum punctis, conditionibus, clausulis et
articulis atque adeo ipsam fraternitatem et contubernium chyrurgiorum perpetuis temporibus in
eadem civitati nostra Leopoliensi tenendum et observandum (tantum quantum de iure est)
approbandum, ratificandum et confirmandum duximus, uti quidem approbamus, ratificamus et
confirmamus praesentibus literis nostris, decernentes omnia infrascripta robur debitae firmitatis
obtinere debere. Quod ad universorum et singulorum cuiuscunque dignitatis, status et conditionis
existentium praesertim vero generosi Nicolai Herborth de Fulsthin capitanei nostri Leopoliensi ac
famulorum consulum, quadraginta virorum ac relinquorum praesentium civium nostrorum
Leopoliensium praesentium et deinceps futuri temporibus existentibus, existentium notitiam
deducentes, mandamus, ut memoratos magistros chyrurgos artificii suae fraternitatis contubernii
memorati chyrurgici iuxta praescriptum praesentium literarum nostrarum confirmatoriarum in
omnibus earum contentis conservent, conservarique ab aliis, quorum interest curent, nec eis etiam
si aliquis in derogationem earundem literarum nostrarum quidpiam importune a nobis vel a quoque
alio pervenerit introitionem […]1 permittant. Sed eos ex brachio nostro regalio quorumlibet
personarum impetione teneantur et deffenitant […]1. In cuius rei fidem praesentibus manu nostra
subscripsimus, sigillum nostrum in eisdem appendi iussimus. Datum Leopoli die octava mensis
Septembris, anno Domini millesimo quigentesimo septuagesimo octavo, regni vero nostri anno
tertio. Praesentibus reverendissime, reverendis, magnificis, generosis ac venerabilibus Ioanne
Szienieski [sic] a Szienno archiepiscopo Leopoliensi, Alberto Starozrebski Praemisliensi, Martino
Bialobrzeski Camenecensi episcopis, Petro a Zborow palatino et capitaneo nostro generali
Cracoviensi, Eustachio Wolowicz castellano Trocensi, vicecancancellario magni ducatus Lithuaniae
ac Brzestensi, Kobrinensique capitaneo, Hieronimo Szieniawski a Szieniawa Russiae ac Haliciensi,
Colomiensi, Constantino Constantinowicz duce in Ostrog Kiioviae, terrarum Volhiniae marschalco
ac Wlodimiriensi, Nicolao Mieleczki a Mielew Podoliae ac Nova civitatis Korczin Grodecensique,
Ianussio Zbaraski Braczlaviensi et Krzemenecensi palatinis et capitaneis, Stanislao Herborth de
Fulsthin Leopoliensi ac Samboriensi, Stanislao Drohoiowski a Drohoiow Przemisliensi, Nicolao
Fierliei de Dambrowicza Biecensi et Casimiriensi ac refferendario curiae nostrae, Ioanne Szieniawski
a Szienno Zarnoviensi, Michaele Minka Volhiniae, Ioanne Fredro de Pleszowicze Sanocensi,
Stanislao Stadnicki de Zmigrod Sandecensis castellanis et capitaneis, Ioanne Zamoiski de Zamosczie
regni nostri supremi cancellario ac Belzensi, Krzissinensi, Zamechensique nostro capitaneo, Ioanne
Borukowski de Bielino regni nostri vicecancellario, Andrea a Zborow marschalco curiae nostrae ac
Radomiensi nostre capitaneo, Stanislao Ossowski curiae nostrae refferendario et praeposito
Sandomiriensi, Hieronimo comite a Rorrason Plocensi, Wratislaviensi praeposito et regni nostri
maiore secretario, Ioanne Demetrio Solikowski scholastico Lanciciensi, Mathia Klodzinski
archіdiacono Melnicensi, canonico Cracoviensi, Alberto Baranowski Krusswicensi, Luceoriensique
canonico, Ioanne Piotrowski canonico Cracoviensi et Posnaniensi secretariis nostris ac aliis quam
plurimis secretariis, dignitariis, oficialibus et aulicis nostris syncere, devote et fidelibus nobis dilectis
ad praemissa fide dignis. Datum per manus praefati magnifici Ioannis Zamoiski regni Poloniae
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supraemi cancelarii ac Belsensis, Knisschinensi, Zamiechoviensique nostri capitanei syncere nobis
dilecti.